idus februarioi securi percutitur, et geminata martyrii, atque virginitatis corona, nobile certamen exigit. Cujus anima ad instar columbae à corpore egrediens cœlum à multis visa est descendere. Corpus vero à Christianis honorifice extra Barcinonis urbis monia sepelitur.

Affterentur.

In iij. Noct. Homilia in Euang., Simile erit regnum colorum, de Communi.

In Quadrag. ix. Lectio, et Comm. Ferme in Laud.

DIE XIV. FEBRUALII.
in Festo beati Joannis Baptista à Conceptione, Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi
Confessoris non Pontificis,
præter sequentia.

Oratio.

Deus, qui ad majorem sanctissima Trinitatis gloriam propagandam, beatum Joannem Baptistam Confessorem tuum admirabilis spiritu fortitudine, et invicta patientia roborasti: concede nobis famulis tuis, ut ejus imitatione jugiter inherentes, gloriam assequamur aeternam. Per Dominum.

In j. Nocturno, Lect. de Scriptura occurrit.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

JOANNES Baptista à Conceptione in oppido Almodovar Toletanae Diocesis in Hispania, Marco et Elisabetha genere et religione illustribus parentibus natus, ab ipsa penè infancia non aequivoqua eximie pietatis et sanctitatis indicia præbuit. Vix sexennis, penitentia cupidus, aspero lectulo, cilicio, flagellis corporisculum suum cepit affigere. Qualis futurus esset iste puer, semel et iterum sancta Teresa ejus genitoribus prænuntiavit, ipsum vaticinando religiosa familia reformatum, et sanctum. Adolescens in omnium virtutum exercitu magis proficiens. Sacramentorum frequentia, ac iugi orationis studio, alius erat exemplo. Abdita interdum quærabat ut liberius precibus et contemplationi vacaret. Abstinencia fuit admirabili, cibumque sibi subtrahebat, ut famelicos aleret: talique ferebatur misericordia in pauperes, ut quo ipso licet modo, isdem optularet. Toleatum missus, ut sacris studiis incumbenter, nihil de consueta vite ratione remisit: et castitatem, quam novenis ante beatissima Virginis aram votaverat, inter pericula et

insidias illibatam servavit. A Deo, majora de eo disponente, vocatus, sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum Ordinem ingredì postulavit; votique compos factus fuit.

Lectio v.

Ad tirocinium admisus, singulari spiritus fervore illud explevit: seque Instituto quo selegerat, solemni emissâ professione, perpetuo de dicavit. Beatum Simonem de Roxas moderatorem nactus, sub ejus disciplina sacrae Theologie cursus consecit; inter perfectionis studio, ac regulari observantia vel ipsis proiectoriis praedit. Sacerdotio initatus, ad animarum lucra se totum convertit: quo in munere tantum præstitit: ut nedum peccatores plurimos perditasque mulieres in viam salutis revocaverit; sed et infideles etiam Christo lucifererit. Severiorem observantium vehementer exoptans, primavam sui Ordinis regulam, et protopatrum Joannis et Felicis institutum instaurare, ac restituere sibi propositum: suosque fratres eodem spiritu informare sategit. Romanum idcirco se contulit, ut Apostolica autoritate munitus, meditatum opus

aggrederetur. Incredibile autem dictu est, quot sustinere labores, quot debuerit obstacula superare, ut quod sibi proposuerat, perficere posset. Id tandem obtinuit, et à summo Pontifice Clemente Octavo Reformationis indulsum et apostolicas litteras impretravit.

Lectio vi.

In Hispaniam reversus, aliquibus sibi adjunctis sociis, primavam regulæ observantiam, ac rigidioris discipline rationem in conobio Yallis Rupium instituit; eo sane successu, ut priscorum patrum spiritus revixisse videatur. Plura tamen diu multumque tanto in opere promovendo perpeti debuit, cum invidios humani generis hostis et suum exerceretur odium, et ad injiciendum moras, et venerabilis viri frangendam constantiam, homines etiam in eum concitaverit: quorum persecutions, iudibria, contumelias, calumnias, Deum pro detractoribus exorando, patientissime toleravit. Interē gravibus licet et diuturnis morbis vexatus, animo minime concedit; sed uni Deo fidens, cuius gloriam promovere studebat, deceit et octo conobia virorum, et unum mulierum in sum-

ma paupertate, et rigi-
dissima observantia fu-
n davit. Tandem non tam
annis, quam laboribus,
arumnisque confectus,
lethalem in morbum in-
cidit, et ad mortis nun-
tium exclamavit: Latatus
sum in his quæ dicta sunt
mihi, in domum Domini
ibimus. Ecclesie sacra-
mentis devoutissime suscep-
tis, coniectis in Christum
crucifixum oculis,
suis illacrymantibus fra-
tribus benedicens, regu-
larem observantium, et
opus Redemptionis com-
mendans, qua prædixerat
hora, placidissimè in Do-
mino quievit decimo sexto
kalendas Martias anno
millesimo sexcentesimo
decimo tertio, statim sue
quinquagesimo secundo.
Eius corpus Corduba in Do-
mino quievit decimo sexto
kalendas Martias anno
millesimo sexcentesimo
decimo tertio, statim sue
quinquagesimo secundo.

¶ Iste homo.

Lectiones iiij. Nocturni
de Comm. ij. loco.

DIE XXV. FEBRUALI.
In Festo B. Sebastiani ab
Apparitione, Confessoris.
Duplex.

Omnia de Communi te mirabiliter repertus,

Confessoris, non Pont.
præter sequentia.

Oratio.

Deus, qui beatum Seba-
stianum Confessorem
tuum in simplicitate cor-
dis ambulare fecisti, ac
coelestibus donis cumu-
lasti: concede propitius,
ut ejus intercessione, et
puris mentibus tibi ser-
vire, et gratia tua mu-
nera consequi valeamus.
Per Dominum.

In j. Noct. **Lectiones de**
Script. occurr. in Qua-
drag. Beatus vir, de Com-
muni iij. loco.

in secundo Nocturno.
Lectio iv.

SERASTIANUS Gudina
Gallecie oppidi die-
cessis Aurisensis ex ho-
nesta stirpe in Hispania
nra ortum habuit. Ab in-
fanta piè educatus, ac
puer pascendis gregibus
deditus nihil puerile ges-
sit in opere, statimque
apparuit, eum ad ma-
gnam aliquid portenden-
dum peculiari Dei provi-
dentiæ fuisse præserva-
tum; nam, ut constan-
tetur fama, cùm du-
dens ex lue contagiosa
lethaliter decumberet, et
solus in semidiruto tuguri-
rio esset derelictus, mor-
su lupi è nemore erum-
pentis, qui leniter tumo-
rem perrupit, pusque
virulentum plante abster-
sat, à matre ille redeun-
tis.